Ηρακλείου Κρήτης, με Α.Φ.Μ. 073107312 Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου, 
για την παροχή υπηρεσιών μουσικού-μαέστρου, η οποία θα αναλάβει την 
Διεύθυνση της χορωδίας κατά την προετοιμασία (πρόβες) και τη διεξαγωγή των 
Έντεκα (11) μουσικών εκδηλώσεων, με συνολικό κόστος Δώδεκα χιλιάδων 
τετρακοσίων οκτώ ευρώ (12.408,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Ο επιμερισμός της δαπάνης και η παραλαβή των ανωτέρω υπηρεσιών, θα γίνει σε  
Έντεκα (11) παραδοτέα, όσες και οι εκδηλώσεις, με κόστος υπηρεσιών ανά 
εκδήλωση 1.128,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με ημερομηνία

[...]

Ηρακλείου Κρήτης, με Α.Φ.Μ. 132952487, Δ.Ο.Υ. Ηρακλείου, για 
την Παροχή υπηρεσιών μουσικού-πιανίστα, που θα αναλάβει την συνοδεία με 
πιάνο της χορωδίας κατά την προετοιμασία (πρόβες) και τη διεξαγωγή των 
Έντεκα (11) μουσικών εκδηλώσεων, με συνολικό κόστος Δώδεκα χιλιάδων 
τετρακοσίων οκτώ ευρώ (12.408,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Ο επιμερισμός της δαπάνης και η παραλαβή των ανωτέρω υπηρεσιών, θα γίνει σε  
Έντεκα (11) παραδοτέα, όσες και οι εκδηλώσεις, με κόστος υπηρεσιών ανά 
εκδήλωση 1.128,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με ημερομηνία